actualización de metas del componente equipamiento del proyecto "MEJORAMIENTO DE LOS 
SERVICIOS DEL LABORATORIO DE RECURSOS HIDRICOS DE LA CARRERA PROFESIONAL DE 
INGENIERIA DE SUELOS Y AGUA EN LA UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA DE LA SELVA", CON 
CUI Nº 2290353”, con un costo de inversión de S/ 6’054,598.86 (SEIS MILLONES CINCUENTA Y CUATRO 
MIL QUINIENTOS NOVENTA Y OCHO CON 86/100 SOLES) y un presupuesto total de S/.16’137,239.07 
(Dieciséis MILLONES CIENTO TREINTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE CON 07/100 
SOLES) . 

Que, mediante OFICIO Nº 010-2026-SJRC-J-LRH-EPICSA-FRNR-UNAS-TM, de fecha 16 de enero de 
2026, el jefe del Laboratorio de Recursos Hídricos realiza el requerimiento de capacitación en la calibración